
UCHWAŁA Nr 296/LI/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 października 2014 r. 
zmieniająca uchwałę własną Nr 292/L/2014 z dnia 30 września 

2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
na 2014 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 292/L/2014 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok dokonuje się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 w pkt I uchwały, Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa otrzymuje nowe brzmienie: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21 515,94 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 515,94    

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 2 334,56 

   

  wpłata OSP w Krzywczy jako 
wkład własny do zakupu sprzętu 
(wydatki inwestycyjne)  

   

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 181,38 

   

 



2 
 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

6280 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 30 000,00 

   

 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


